
SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy Objednatele: Dl L/31 /04/000029/2020 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 16/2020

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník' , „obé. zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „Smlouva"), niezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské nám 2. Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: lnu, Davidem Vorličkem, pověřeným řízením odboru informatických aplikaci 
Magistrátu hl. m. Prahy 
IČ: 000 64 581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni: účet č.: 27-5157998/6000, vedený u PPF banka. a.s.
(dále jen ..Objednatel")
a

T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 
jednajici/zastoupená: Ing. Milanem Novotným, jednatelem společnosti 
LČ: 47451084 
DIČ: CZ47451084
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9307 
bankovní spojeni: účet č. 8688743/0300, vedený u ČSOBa.s., pobočka Hradec Králové 
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též jen 
„Smluvní struna")

Úvodní ustanovení

Tato Smlouva je uzavírána na základe poptávkového řízeni s názvem „Dodání agendového 
informačního systému pro „Správu zeleně* ji poskytováni podpory po dobu 4 let".

Před mít Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo spočívající v dodáni a 
implementaci agendového informačního systému pro „Správu zeleně** (dále jen 
..Dílo"). Dílo podle této Smlouvy zahrnuje provedení veškerých dalších prací a/nebo 
poskytnuti služeb, které obvykle s provedením Díla souvisí, a jejichž provedeni je 
nutné za účelem řádného provedeni Díla a jeho funkčnosti bez ohledu na to, zda jsou 
v této Smlouvě uvedeny či nikoliv.
Podrobná specifikace Dila je uvedena v Příloze ě. I. která je nedílnou součásti této 
Smlouvy.

I

1.1

FkkMNieký.
CerufiUt unii 
)~*r. Oi.fl 
XrM : ACArl
ftuiuxdu: 11-UIObUfcůvl'MiUI .111 lil

J JMI

Strana 1
l*U.



Objednatel se zavazuje zaplatil Zhotoviteli za radnč provedené Dílo cenu ve výši 
uveden© v cl 3 a způsobem uvedeným v cl. 5 této Smlouvy.

1 2

TFRMÍN a MÍSTO Pl.NFM

Terminem zahájení plnění Díla je den uzavření teto Smlouvy

Zhotovitel je povinen dokončit Dílo do 70 kalendářních dnu ode dne účinnosti teto 
Smlouvy

Terminy dokončeni dílčích plněni Díla jsou ob sazen v v harmonogramu plněni, kléry 
tvoří Přílohu č. 3

Místem plnění Díla je sídlo Objednatele případně jiná místa na území hl m Prahy 
určená Objednatelem

2

2 2

2 3

2 4

3 Cfna

Celková cena za Dílo činí 

Cena bez DPH činí 792 000.- Kč.

DPH čmí 166 320.- Kč.

Cena včemč DPH čím 958 320 Kč.- Kč. (slovy: dcvei.seipadcMiioMru/Mcthstadracct 
konin cťsírdi). z toho

550 000.- Kč (s/řMT.* pelsetpadesát h\ie komu českveh) bez DPH za poskytnutí licencí 
Software a

242 (XX).- Kč (slovy: dvčstěřtyřuetdva/tsie komu českveh) bez DPH za implementaci 
Software

Cena je cenou nejvýše přípustnou a Zhotovitel prohlašuje, že plno pokrývá všechny 
jeho náklady spojené s provedením Díla podle teto Smlouvy

Cena uvedená včl 5 I dle teto Smlouvy zahrnuje rovněž cenu za práva k Dílu dle čl 
14 teto Smlouvy.

3 2

.>.'

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ Díl .A

Dílo bude předáno Objednateli po ucelených částech složených z. jednotlivých dílčích 
celku uvedených v Příloze ř. 3 teto Smlouvy Po splnění povinností 7hotovitele dle čl 
44 a 45 bude o předaní jednotlivých dílčích plněni opiavněnyini osobami sepsán 
Akce ptačili protokol v Příloze č, 2 této Smlouvy

Dílo včetně jeho jednotlivých dílčích plněni bude předáno Objednateli nej později 
v terminech uvedených v harmonogramu plněni uvedeném v Příloze č, 3 teto 
Smlouvy Zde uvedené termín v jsou termín v konečnými a nebudou měněn v To 
neplatí v případě změn Díla dle čl 6 této Smlouvy

Místem předání a převzetí Díla včetně jeho jednotlivých dílčích plném je sídlo 
Objednatele uvedené v této Smlouvě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak

Před předaním Díla nebo jeho jednotlivých dílčích plněni Zhotovitel provede veškeré 
nezbytné testy účelem ověřeni funkčnosti Díla nebo jeho dílčích plnění v prostředí 
Objednatele. Po provedeni veškerých nezbytných testu bude funkčnost Díla nebo jeho

4

4 l

42

4.5

44

Strana 2



jednotlivých dílčích plnění a jeho vlastnosti ověřeny Objednatelem

Před předáním Díla nebo jeho jednotlivých dílčích plném Zhotovitel předvede 
vlastnosti a funkce předávaného Díla nebo dílčího plněni a seznámí Objednatele se 
způsobem jeho používaní.

Vyskytnou-li se nebo budou-li objeveny jakékoliv vady Díla nebo jeho dílčích plnění, 
je Objednatel oprávněn t)io vad) Zhotoviteli sdělit a Zhotovitel je povinen t)to vad) 
odstranit ve Ihíitč dohodnuté oprávněny mi osobami

Po odstraněni vad Díla dle čl 4 0 a po předvedeni opravenveh vlastnost) a funkci Díla 
všem uživatelům způsobem dle čl 4 5, podcpiší oprávněno osoby Akccptačru protokol 
vPřfloT^c^ této Smlouvy Den podpisu Akccptačního protokolu bude považován 
ta den řádného dokončení dílčího plněni Díla

4 5

4 6

47

Pt ATFBNt PODMÍNKY

Objednatel uhradí Zhotoviteli Cenu ta Dílo po úplném provedení Díla Objednatel 
uhradí Cenu 7a Dílo na základě faktury vystavené Zhotovitelem Tato faktura musí mít 
veskere náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č 235/2004 Sb , o dani 
z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů, a její přílohou budou Akccptačni 
protokoly dle čl 4.7 teto Smlouvy, podcpsanc oprávněnými osobami uvedenými v čl. 
1.3 této Smlouvy Všechny faktury budou dále obsahovat zejména následující údaje

číslo Smlouvy, označení případných dodatků Smlouvy

číslo a název příslušné veřejné zakázky

popis plnění Zhotovitele

Veskere daňové doklady (faktury) vystavené Zhotovitelem podle teto Smlouvy bude 
Zhotovitel ve dvou vyhotoveních zasílat Objednateli a jejich splatnost bude činit třicet 
(50) kalendářních dni ode dne jejich doručeni Objednateli Za den úhrady dané faktury 
bude povazován den odepsáni hák turova ne částky z účtu Objednatele

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Zhotoviteli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veskere údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy CR nebo touto Smlouvou nebo v něm budou uvedeny nespi avne údaje 
(s uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen 
wše uvedeným Ak cep lačním protokolem pod ep sáným oprávněnými osobami 
uvedenými vel 13 teto Smlouw V takovém případe začne běžet doba splatnosti 
daňového dokladu (faktury) až doučením řádně opraveného daňového dokladu 
(faktury) Objednateli

5

5 I

(i)
(«)

(iii)

5 2

5 5

ZMtrn DÍLA V PKIBfcJlU PLNÍMÍ

Objednatel je podle této Smlouvy oprávněn kdykoliv požadovat po Zhotoviteli změny 
Díla nebo jeho dílčích plněni. Zhotovitel je povinen provést veskere změny 
požadovaně Objednatelem za předpokladu splněni podmínky stanovené v čl 6 3 teto 
Smlouvy

Zhotovitel je podle této Smlouvy oprávněn kdykoliv navrhnout Objednateli změny 
Díla. přispěj i-li k větší funkčnosti a zlepšeni vlastnosti Díla nebo jeho dílčích plnění

6

6

6 2

Strana 5



Objednatel však není povinen návrh jakékoliv změny předloženy' Zhotovitelem 
přijmout

Veškeré změny Díla nebo jeho dílčích plněni podle cl. 6 I 6.2 této Smlouvy musí být 
sjednány písemně dodatkem k léto Smlouvě a muM byt v souladu se zákonem č. 
134-'201 Sb , o zadávam veřejný ch zakázek. ve zněni pozdějŠich předpí*li. 
\ závislosti na těchto zmčnach bude upraven harmonogram plnění obsaženy v Příloze 
Cj_3 teto Smlouvy a bude upravena cena Díla 7hotovíteI není povinen provést 
jakékoliv změny Díla a Objednatel není povinen převzít jakékoliv změny Díla. dokud 
nebudou písemně sjednány dodatkem k teto Smlouvě.

63

Práva a povinnosti Zhotovrrn.F

71iotovitel je povinen provést Dílo rádně a včas v souladu s harmonogramem plnění 
uvedeným v Příloze Č. 3 teto Smlouvy Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli 
kompletní provozní dokumentaci k Dílu zahrnující zejména uživatelskou a teclmickou 
dokumentaci, a to v jednom vyhotoveni vc formátu PDI *luto dokumentaci (v plném 
rozsahu) předá 71iotovite1 Objednateli v elektronické podobě nej později ke dm předání 
Díla do rutinního provozu

71iotovitel je povinen postupovat při prováděni Díla s náležitou odbornou péci a podle 
puk vilu Ob i ed na tele Při prováděni Díla je Zhotovitel povinen upozorňoval 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, které by mohly mu za následek ujmu na 
právech Objednatele nebo vznik škody Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění 
svých pokynu trvá. neodpovídá 7hotovitel za případnou škodu tím vzniklou

Zhotovitel je oprávněn k plněni této Smlouvy použit třetích osob jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele

Zhotovitel není oprávněn použit podklady a hmotné nosiče předané mu pro realizaci 
Díla Objednatelem pro jiné účely, než je provedení Díla podle této Smlouvy 
Nej pozděj i do 15 pracovních dnů po ukončení teto Smlouvy je Zhotovitel povinen 
viátit Objednateli veškere podklady a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem 
Zhotoviteli ke splněni jeho zavazku podle teto Smlouvy

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele (i) 
provádět jakékoli započtv svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele ta Zhotovitelem, ani (ii) postupovat jakákoli svoje prava a 
pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu.

Zhotovitel není opiavněn přistup nit Dílo či jakékoli jeho dílčí celky jakýmkoli tíeum 
osobám. Toto se netýká případných subdodavatelů vmiíe nezbytně nutné pro realizaci 
jejich subdodávek na Díle

\ případe, žc sc vyskytne jakákoli překážka, zejména
(j) prodleni Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podminovalo plněni 

Zhotovitele,
(ii) okolnosti vylučující odpovědnost dle Občanského Takoníku. apod .

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů plném Díla, ma 7hotovite1 povinnost o 
této překážce Objednatele písemně informovat, a to nej pozděj i do pěti (5) kalendářních 
dnu od okamžiku kdy *e o léto překážce dozvěděl. Pokud Zhotovitel Objednatele v 
této pětidenní Ihiitč o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá prava

7

7 i

7 2

7 3

74

7 5

76

77

Strana4



Zhotovitele, která se na existenci příslušné překážky váži. zej měna Zhotovitel nebude 
mít nárok na jakékoli posunuti terminu plněni Díla.

V případe, že bude Dílo nebo jakékoli dílčí plnění zatíženo právem třetí osoby, je 
Zhotovitel povinen neprodleně získat veškerá chybějící prava nebo nahradit takovéto 
zatížené časti Díla nezatíženými V případě, že tak Zhotovitel neučiní ani v přiměřené 
Smluvními stranami dohodnuto Ihutč. je Objednatel oprávněn, nikoliv však povinen, 
tato chybějící práva získat nebo zatížené části Díla nahradit sám, a to na náklady 
71iotovitele

71iotovitel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání teto Smlouvy a dále nejméně po 
dobu záruční dob) podle čl 9 I udržovat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou 
třetím osobám s limitem pojistného plněni alespoň na částku ve výši l 000 000,- Kč

7.8

7 9

Prá\ a a povinnos ri Objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli ke splněni Díla součinnost podle 
specifikace uvedené v Příloze Č. 4 teto Smlouvy, případně zajistit její posk)tnutí 
třetími osobami.

Pokud Objednatel neposkytne v článku 8.1 teto Smlouvy dohodnutou součinnost, ma 
Zhotovitel piavo požadovat na Objednateli posunuti stanovených terminu o čas, po 
který' 7hotovíte I nemohl pracovat na plnění předmětu Smlouvy

Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné 
k provedeni Dia

8

8 l

8 2

8 3

Odpov ědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za lo. že Dílo bude provedeno řádně, v souladu s touto Smlouvou 
a bude prosíc jakýchkoliv vad (za věcnou vadu bude zejména považovali rozpor mezi 
skutečnou funkci Díla a jeho funkcí popsanou v této Smlouvě nebo v dokumentaci k 
Dílu) po dobu 24 měsíců

Záruční doba na Dílo počíná běžet teprve dnem podpisu Akceptacního protokolu za 
poslední dílčí plnění opiávnénými osobami uvedenými v čl 13 teto Smlouvy

Zhotovitel dále zauičuje. že Dílo nebude zatíženo žádnými nároky, požadavky, 
zástavním pravém, břemeny nebo jinými pravý třetích osob. které by překážely 
klidnému užívaní díla Objednatelem, a že bude prosté všech právních vad

Zhotovitel zaručuje, že Dílo bude propojitclné se stávajícími informačními systém)' 
Objednatele uvedenvmi v Příloze c. 1

Bez ohledu na ustanoveni čl. 4 4 Objednatel podle télo Smlouvy není povinen při 
převzetí nebo co nejdříve po převzetí Dia od Zhotovitele uskutečnit jeho prohlídku ta 
účelem zjištěni vad Díla Smluvní strany se dohodly, že vyloučeni této povinnosti 
jakož i ostatních povinností Objednatele nemá jakýkoliv vliv na odpovědnost 
Zhotovitele za veškeré vady Díla uplatněné u Zhotovitele Objednatelem kdykoliv 
v průběhu zámčm doby a na povinnost Zhotovitele tylo vady odstranit dle čl. 9.0 této 
Smlouvy.

71iotovitel se výslovné zavazuje, že odstraní veškere vady Díla. ktere budou vytčeny' 
písemně Objednatelem kdykoliv během záruční doby uvedene včl 9 l. a to vždy 
v přiměřené Ihutč stanovené Objednatelem nebo dohodnuto Smluvními stranami.

«)

9 1

92

93

9 4

9 5

9.6

Strana 5



lu Sankce

] o | \ případč prodlení Objednatele s platbou Ceny za Dílo je Zhotovitel oprávněn účtovat
Objednateli úrok 7prodlení ve výši 0.05 % 7 dlužné částky ta každý započatý den 
prodleni

10 2 V případě, že 71iotovite1 poruší svou povinnost předat Objednateli Dílo nebo jakékoliv 
dílci plněni řádně a včas v souladu s touto Smlouvou, bude povinen zaplatil 
Objednateli smluvili pokutu ve výši 1.000.- Kč (slovy, íoJettítstc konat Českých) za 
každý započaty den prodleni s předaním řádně provedeného Díla, resp dílčího plnčm

10 3 V píipadč. že Zhotovitel poruší svou povinnost předat Objednateli Dílo řadnč a včas 
v souladu sel 2 2 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 100 000. - Kč (slovv \fo/i\ic konat českých)

10 4 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost odstranit vady Díla vytčené 
Objednatelem v souladu s čl 9 b této Smlouw, bude povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve wši 1 000 - Kč (slovy fcikat/tstc konat českých) za každý započatý 
den prodleni s odstraněním vad Díla

10 5 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit 
třetím osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeré nezbytné kioky 
k zabezpečeni těchto informací dle čl 112 a lib této Smlouvy a/nebo Zhotovitel 
v rozporu s čl 117 tělo Smlouvy použije neveřejné informace jinak než za účelem 
plnčm teto Smlouvy a/nebo Zhotovitel poruší svou povinnost zavazat svého 
případného subdodavatele povinnosti mlčenlivosti a respektováním prav Objednatele 
dle ustanovení čl 1 I 8 této Smlouvy, a/nebo Zhotovitel poruší své povinnosti 
vztahující se k ochraně osobních údajů dle čl lili této Smlouvy, bude povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun 
českých) za každé takové porušeni

10 6 Smluvní pokut> stanovené dle tohoto článku 10 jsou splatné do třiceti (3 Oj dnů ode 
dne doručeni výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní 
straně

10 7 Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápoěel svých pohledávek vůči Zhotoviteli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 10 proti jakvmkoli i budoucím a vdaném 
okamžiku nesplatnvm pohledávkám Zhotovitele tú Objednatelem. zejména 
pohledávkám na zaplaceni Ceny

10 8 Zaplacením jakékoli smluvní pokut> podle teto Smlouvy není dotčena povinnost 
Zhotovitele nahradit Objednateli v plné vvši též Škodu vzniklou potušením povinnosti 
na kterou se smluvní pokuta vztahuje

11 Ochrana důvěrných inhjkmací

Ochianu utajovaných infoímaci zajistí obě Smluvní snativ v souladu se zákonem 
č 412/2005 $b.. o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 
Tření po7déjšich předpisů, a předpisů souvisejících.

112 Obě Smluvní strany sc zavazuji zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak j^ou vy mezeny mže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č 106•■'1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisu, není tímto ustanovením dotčena.

Strana 6



Za neveřejné informace se považuji veškero následuj ici informace
veškeré infoirnacc poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli v souvislosti s touto 
Smi ornou.
inforinacc. na které se vztahuje zákonem uložena povinnost mlčenlivosti 
Objednatele:

11 3

(i)

(ii)

1 I 4 Povinnost Tachov a vat mlčenlivost uvedenou v tomto článku l I teto Smlouvy se 
nevtahuje na informace

které jsou nebo se stanou všeobecné a veřejné přístupnými jinak, než 
potušením právních povinností ze strany Zhotovitele.

(ii) u nicliz je Zhotovitel schopen prokázat, že mu bvly známy a bvly mu volně k 
dispozici ještě před přijetím těchto informaci od Objednatele,

(iii) které budou Zhotoviteli po uzavřeni léto Smlouvy sdělen v bez závazku 
mlčenlivosti třetí stlanou, jež tovnčž není ve vztahu k nim nijak vazana.

(iv) jejichž sděleni sewžaduje ze zákona
I l 5 Neveřejně informace zahrnuji rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez

vědomi Objednatele a dále vcškeic informace získané od jakékoliv třetí strany, které 
se tykají Objednatele ci plněni teto Smlouvy

II 6 Smluvní strany sc zavazuji, že nezpřístupni jakékoliv třetí osobě ncvcícjnc informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nezbytné kroky k zabezpečeni těchto informaci Zhotovitel je povinen 
zabezpečit veškere ne veřej ne informace Objednatele proti odcizení nebo jinému
zneužiti
Zhotovitel se zavazuje, že neveíejne informace užije pouze za účelem plněni této 
Smlouvy. Jiná použiti nejsou bez písemného svoleni Objednatele přípustná
Zhotovitel je povinen svého případného subdodavatele zavazat povinnosti mlčenlivosti 
a respektováním práv Objednatele nejméně vc stejném rozsahu, v jakem jc v tomto 
závazkovém vztahu za váza n sám

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto čl 1 I leto Smlouvy trvá po dobu 5 let od 
uk ončeni S mlouvv

1 l 10 Za prokázané porušení povinnosti Smluvní stranv dle tohoto článku II teto Smlouvy 
má druhá Smím1 ni strana právo požadovat náhradu takto vznikle škody

lili Za neveřejné informace se považuji vždv veškeré osobni údaje podle zakona 
č 110/2019 Sb. o zpracováni osobních údajů a o změně některých zákonu ve znění 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobni údaje zaměstnanců a jiných 
osob, cvcnt. citlivé osobni údaje lze jen v případech stanovených za končin nebo sc 
souhlasem nositele osobních údajů 7hotovitel není oprávněn zpřístupňovat osobní 
údaje zantěsmancú a jiných osob, se kterými bude v průběhu plnění teto Smlouvy 
seznámen, tíetitn osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnil.

1 l 12 Nehledě na ustanovení článků ll.l až 117 teto Smlouvy Zhotovitel dále výslovně 
souhlasí s tun. aby tálo Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která jc veřejně přístupna a která obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení teto Smlouvy a datum jejího podpisu

(i)

Strana 7



Zhotovitel dalo výslovné souhlasí s tiin, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
zveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem Zhotovitel dále výslovné 
souhlasí * líni aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru mtiIuv dle zakona č. 
340-'2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Smluvní strany prohlašuji, žc 
skutečnosti uvedene v této Smlouvě nepovazuji ta obchodní tajemství ve smyslu í? 504 
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a uveřejněni bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek

12 Ukončení Smloiay

Tato Smlouva muže být před řádným dokončením Díla ukončena pouze na základě 
dohody obou Smluvních stran nebo odstoupením Objednatele v souladu s tímto 
článkem.

12 2 Ob jed tu tel jc oprávněn odstoupit od teto Smlouvy po dokončeni a řadnem pícdam a 
převzetí jakéhokoliv z dílcích plném Díla

12 3 Ob jed tu tel je opiavnčn odstoupit od teto Smlouvy v případe, žc Zhotovitel jc
v prodlení s prováděním Díla nebo kteréhokoliv dílčího plnění po dobu delší než třicet 
(30) dni oproti terminům sjednaným v časovém harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 
3 tělo Smlouvy a nejedná nápravu ani do pěti (5) drn od doručení písemně wzvy 
Objednatele.

12 4 Objednatel je dále oprávněn odstoupil od tělo Smlouvy v případě, že se prokáže, Že 
Dílo nebo jeho část jc zatížena pravý ti cti osoby, a Zhotovitel nezíská tato chybějící 
práva nebo nenahradí zatížené dílčí části Díla nezatíženými ani do patnácti (15) dní od 
doručení písemné wzw Objednatele

12 5 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, žc Objednatel je 
v prodleni s platbou 7a dílčí plněni po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnu po splatnosti
příslušného daňového dokladu a nejedna napravil ani do pěti (5) dnu od doručení
pisemne výzvy Zhotovitele k napravě

12 6 Odstoupeni od Smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného oznámení
o odstoupeni příslušné Smluvní straně

12 7 lkončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut,
ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající sc takových práv a povinnosti. 
7 jejichž povahv vyplývá, že mají trvat i po skončeni účinnosti této Smlouw

12 8 V případě, že je tato Smlouva ukončena před řádným dokončením Díla na zaklade 
odstoupeni Objednatele 7 důvodu obsaženveh v čl 12 2 nebo na základě odstoupení
Zhotovitele z důvodů obsažených v čl. 12 5. má Zhotovitel narok na uhiadii předané a
odsouhlasené části Díla provedené v souladu s touto Smlouvou ke dni předčasného 
ukončeni této Smlouw.

12 I

13 Oprávněné osoby

13 I Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zej měna prostřednictvím 
následuj icich opravnéných osob. pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran.
(i) Oprávněnou osobou Objednatele je věcech smluvních.

Strana 8



Ing. David Vorlíček. pověřený řízením odboru intonnatických aplikaci MHMP 
Oprávněnými osobami Objednatele jsou ve věcech technických.
Ing, ISora librová. odbor IAP MHMP, 
e-mail*
Ing, Milan Knsan, odbor IAP MHMP. tel 
e- mail*
Oprávněnou osobou Objednatele je ve věcech odborného obsahu 
Ing. Alice Dědečkova, odbor (XT MHMP lei 
email

(ii) Oprávněn)mi osobami Zhotovitele jsou
ve věcech smluvních Ing liti Bradáč, e-mail tel

ve věcech technických Ing Milan Kollinger. e-mail
ccL

vc včccch odborných. Mgi. Kateřina Ptáčkova, c-mail

13 2 Oprávněně osoby, nej sou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny kc zmčnam teto 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim 
k tomu osobami oprávněními jednat navenek za poslušnou Smluvní síranu 
v záležitostech léto Smlouvy Smluvní strany jsou oprávněnv jednostranně změnil 
oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu druhé Smluvní stianě 
bezodkladné písemné oznámit

13 3 Veškere uplatňovaní nároku sdělovaní, Zadosti, předávaní inlcxmaci apod mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno 
v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou nebo 
e-mailem s použitím elektronického podpisu ne ní-li v teto Smlouvě sjednáno jinak.

14 Práva KDít.u
14 I Objednatel nabvvá právo užiti Díla

(i) okamžikem podpisu Akceptačmho protokolu.
(ii) okamžikem zabudováním včci do stávajících struktur Objednatele, či 

provedením prací či služeb na stávajícím vybavení Objednatele,
(iii) okamžikem jejich zaplaceni:
podle toho. která z výše uvedených skutečnosti nastane drive.

14 2 Nebc^cči škody na Díle přejde na Objednatele okamžikem podpisu Akccptačniho 
protokolu
Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávněni k syk o nu pravá užit Dílo všemi 
způsoby uvedenými v § 12 zakona č

14 3
I2I/20O0 $b..

pozdějších předpisu (dále jen “Autorský zákon"), a dále k prováděni jakýchkoli úprav 
Díla (dále jen “Licence") Odměna za Licenci v rozsahu uvedeném v tomto článkuje 
v plné \ý'ši zahrnuta v ccnč za Dilo podle teto Smlouvy

autorsky zákon, ve znění

Strana 9



] 4 4 Licence podle článku 14 3 bude poskytnuta jako licence novy hra dni. časové
neomezená a platná na území České republiky Licence bude poskytnuta ve formě 
multilicence.

14 5 Objednatel není povinen Licenci využil
14 0 Objednatel je oprávněn k prováděn jakýchkoliv úprav Díla

14 7 Odměna za Licenci v rozsahu uvedeném v tomto článku 14 Smlouvy je v plné výši 
nahrnuta v ceně za Dilo podle léto Smlouw

14 8 V případě, ze součástí Díla je dodávka standardního (tzv krabicového) softwaru,
ustanoveni článku 7.7. 7 9. 12.4 a 143 až 14.b této Smlouvy se nepoužije, avšak pouze 
v rozsahu dodavky takového standardního softwaru a s tun žc veškeré poplatky a 
náklady jsou jiz v plné výši zahrnuty v ceně za Dílo podle této Smlouvy Práva 
Objednatele k takovému softwaru se budou řídit příslušnou licenční smlouvou 
dodavatele standardního softwaru O dodávce standardního softwaru a jeho
podmínkách je Zhotovitel povinen informovat Objednatele v dostatečné lhůtč předeni, 
jinak odpovídá za veškeré na klady a škody, ktcie mohou Objednateli v teto souvislosti 
vnuknout

15 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNI

15 I Vyjma změn opiavnčnych osob podle čl 13 2 teto Smlouvy' mohou byt veškeré změny 
a doplňky této Smlouvy provedeny pouze na základě písemného dodatku k této 
Smlouvě, podepsaného oběma Smluvními stranami

15 2 Tato Smlouva a všechny vztahy zní vyplývající se řídi právním řádem České 
republik v

Spor, který' vznikne na základě této Smlouvy nebo kterv s ni souvisí, se Smluvní 
stranv zavazuji řešil přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dni ode 
dne. kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro 
řešeni sporu z této Smlouvy příslušné obecné soudy Čcskc republiky

15 4 V případě, že některe ustanoveni léto Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či ncvymahatclným nebo bude-li takovým příslušným orgánem 
sliledáno. zůstávají ostatní ustanoveni této Smlouvy v platnosti a účinnosti pokud 
z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo i okolnosti, aa nichž bylo 
uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy Smluvní 
strany sc zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo ncvymahatclnc ustanovení teto 
Smlouvy ustanovením jtnvm, které svvm obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanoveni původnímu a teto Smlouvě jako celku

Tato Smlouva je platná dnem připojeni platného uznávaného elektronickélio podpisu 
dle zakona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pio elektronické 
transakce, ve zněm pozdějších předpisů, do teto Smlouvy a všech jejich jednotlivých 
příloh, nej sou* li součásti jediného elektronického dokumentu (tj všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami

Tato Smlouva nabyv a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.,
o registru smluv (.zákon o regNtru smluv), přičemž smluvní strany výslovně sjednávají, 
žc uveřejněni této Smlouvy v registm smluv zajisti Objednatel

15 7 Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následujici přílohy:

15 3

15 5

15.6
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

Strana 10



Příloha ě. 1: Podrobná specifikace Díla 

Příloha ě. 2: Vzor Akceptačniho protokolu 

Příloha c. 3: Harmonogram plněni 
Příloha č. 4: Součinnost Objednatele 

Příloha ě. 5: Licenční smlouva SW

V případě rozponi mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení 
textu této Smlouvy.

15.8

Na dtikaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvili strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona c. 297/2016 sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze V Praze

Objednatel: Zhotovitel:

Hlavni město Praha T-MAPY spol. s r.o.

Ing. Milan 

Novotný
Digitálně podepv.il Ing. Milan Novotný 
Datum; 2020.0221 13:5 7:2*1 +01'00

Ing. David Vorlíček
pověřený řizenim odboru 
intbrmatických aplikací 
Magistrálu hl. m. Prahy

Ing. Milan Novotný
jednatel společnosti

Strana 11



Příloha č. I - Podrobná specifikace Díla

ZAKLAD NI OBSAH IS SPRAVA ZELENE

IS Správa zeleně bude sloužit k pasportizaci vegetačních a technických pr\ku a činnosti souvisejících 
se správou a evidenci údržby zeleně (Pasportizace zeleně - PZ) Součástí IS správy zeleně bude 
program pro podrobnou inventarizaci dřevin tzv. dendrologický pruzkum (DP).

ZÁKLADNÍ KOMPONENTY IS

Uživatelské rozhraní

Mobilní
/ufiunk

Udržba techn ioké mapy ....WEB API

SW IS Snrá\n zeleně
Pasport zeleně 
Sprá\ a údržby zelené 
E\ idence zásahu 3 
úkonu
Dendropruzkum

L ont mim 
infrastruktura

tlIS KM P
Impon/
Export

dut

IDM

Kogitfr 
ncmuv ilre.liDB

OBECNÉ POŽADAVKY

číslo funkcionalita, parametr
systémové požadavky

Řemeni musí být realizováno jako uchová 3 vrstvu aplikace.
Řešeni bude modulární (každá agenda bude jako sanestatný rroduL buderrožné dle potřeby přidávat
další modu Iv).
Řešeni obsahuje nástroje pro správu a administraci uživatelů přístupových prav. definice tážných
uživatelských úrovni (roli).
Řešeni zajisti pouze zabezpečený přistup k datům, minimálně v úrovni protokolu htlps.
Řešeni bude obsahovat otevřené rozhraní dle standardů SOA pro komunikaci seSW 3. strmina bázi
XML služeb.
Podporované klientské prostředí: OS MS Windows 8 a vyšší, webový prohlížeč Google Chromé 73 a
vvšši.
Podporované serverové prostředí OS Linux RHEIVCenlOS 7 a vy Š8i, Linux DebianMicrosoft Windows
Serv er 2012 (výjimečné),2016. 2019. VM Appliance - dodaná dodavatelem, pokud má certifikaci na 
provozovanou verzi virtualizačm platformy
Podporované serverové prostředí: databáze Microsoft SQL 2016 Enterprise. Oracle Enterprise ve verzi
12 2 Pokud dodavatel vyžaduje instalaci L)B jiného výrobce nebo instalaci nu aplikační server, provádí 
si instalaci i správu DB dodavatel sám Ze strany správce datového centra nejsou pak takové databáze 
podporovány.
Podpora datových formátů ESRI Shapclilcs (SHP). IXiN, PostCilS/PostgruSQL.. JPEG. TIF. GEOTIFF
GIF.
Podpora WMS/WMTS/WFS služeb
Celé serverové řešeni bude provozováno ve vtrtualizováném prostředí (VMWnre).
Součásti dodávky řešeni budou 2 prostředí produkční a tcstovaci/školici

Strana 12



základní uživatelské rozhraní
Webový klient bude provozovaný v běžných www prohlížečích (MS Internet E>plorer. Mozilla Fireťox,
Ckroglc Clm>inc v aktuálních vcr/ich), bez potřeb) instalovat další doplňkový SW.
Webový klient umožní integrovaný provoz databázové i mapové části v jednom oknč prohlížeče (bez
n utnosti přepínáni mezi záložkami/oknv).
Webový klient musí být pinč responsivní, tj. umožni zobrazeni obsahu na nižných platformách včetně
mobilních zařízení (tablet, chytrý telefon).

uživatelské rozhraní v mobilním zařízeni
Řešeni umožní mobilní on-line sběr dat pro zaznamenávání údajů přímo v terénu po provedení kontroly
či provedeni úkonu.
Řešeni umožní pořízení fotodokumentace použitým zařízením (tablet, chytiý telefon), kdy jednotlivé
fotografie budou ukládánv přímo ke konkrétním objektům

DATABÁZOVÁ ČÁST

číslo funkcionalita, parametr
Jednoduché intuitivní uživatelské prostředí.
Tabulkové zobrazeni prvků (pro seznamy, přehledy) s možností tříděni dle vybraného atributu.
Zobrazení Detailu pivku (Karty prvku) pro prohlížení či editaci atributů prvku PZ.
Vkládání nových prvků PZ.
Výběr prvků PZ.
Další funkcionality spojenés prací s prvky PZ.

lóqxirt (vybraných)záznamů (CVS. XLS, XML) s možnostmi výběru podrobnosti oponovaných dat.
VVtváření sumarizaci a přehledů pro celé zájmově území i jeho části a jejich tisk.
I listorizace záznamů.

MAPOVA CAST
číslo funkcionalita, parametr

Oboustranná komunikace databázové (DB) a mapové části. Prvky, které budou vybrány v DB části, se
zobrazí jako vybrané v mapové části a naopak.
Jednoduché intuitivní uživatelské prostředí.
Zvětšováni,zmenšování, posun.identifikace, měřeni délek a plochy.
Vyhledáváni dle adresy. parcely.
Zakresk>váni a úpravy kresby prvků PZ (body, linie a polygony),které podporuje přichyláváni
(snapování)na kunové body editované digitální vrstvy a na lomové body podkladových digitálních 
vistev.
Tiskový modul (export PDF/JPG, tisk legendy, definice formátu, tisk ve volitelném měřítku).
Kresleni uživatelské grafiky s možnosti ukládáni.
Kresleni uživatelské grafiky podpomje přichy láváni (snapování)na lomové body editované digitální
vrstvy a podkladových digitálních vrstev.
Zobrazováni atributových dat geodat.
Zobrazovaní jednoduchých informací v mapo.
Zobrazení fotodokumentace k objektům formou galerie.
Zobrazení základních podkladových vrstev a tematických vrstev v rozsahu území Prahy (správní
hranice, katastrální mapa. základní mapa. územní identifikace, základni mapa ČR. ortofotomapy, 
aktuální technické mapy) pod vrstvami PZ a DP.

Strana 13



ZAKLAPNI MÓDIL PROVEDENI PASPORTU ZELENE (PZ)
číslo | funkcionalita, parametr

požadavky na vedeni dal
Obsahem databáze budou geografická datapasporlu vegetačních a technickýeh prvků uk>žených v
jednotlivých geografických vrstvách.

• Lokalita - plošné pivky, vymezující ucelenou lokalitu (napf .park Stromovka)
• Část lokality - plošné prvky, vymezuji část lokality tzv. kompozični celky (napf. Stromovka - 

Dno bývalého rybníka, Stromovka -Staiý park) Musí platit, že lokalita se skládá z 1 nebo více 
Částí lokalitv

Vegetační prvky budou typu:
• Vegetační plošné prvky - budou sloužit k zaznamenáváni například trávníků, zapojených 

skupin stromů, záhonů, ruderálních porostů apod. graficky vyjádřené plochou.
• Vegetační prvky bodové-budou sloužit k zaznamenáváni například solitérních stromů, stromů 

ve stromořadí a keřů. mobilní zelené apod. graficky vyjádřeni bodem
• Vegetační pivky liniové - budou sloužit k zaznamenávání například živých plotů, stromořadí 

graficky vyjádřené linií.
Technické prvky budou typu:

• Technické prvky plošné - budou sloužit k zaznamenávání například cest. ploch dčtských hřišť, 
vodní plocha, povrch rabat stromových mís, mříže apod. graficky vyjádřené pk>chou.

• Technické pivky bodové-budou sloužit k zaznamenávání například fontán, pitek, košů na 
odpadky, laviček apod. graficky vyjádřené bodem

• Technické prvky liniové budousloužit k zaznamenáni například zídek, opěrných zdi, pk>tů, 
ochranného mobiliáře ve stromořadích graficky vy jádřené linii.

Každý prvek PZ bude vedle grafických atributů - lokalizace, grafického tvaru a vizualizace obsahovat i
popisné atributy. resp. jejich vlastnosti. Jednotlivé vlastnosti, rcsp. jejich hodnoty. pokud to bude 
možné, budou nastaveny pomocí číselnikovvch hodnot.
Ke každému prvku PZ budenxržné připojit přílohu (napf fotografie, rozhodnuti) ve formátech PDF. 
DOC. XLS, JPG
Skladebnost prvků:

• Lokalita se skládá z I nebo vice Částí lokality topologicky čistých dat.
• Každá lokalita či část lokality sc skládá z I nebo více vegetačních a technických plošných 

prvků topologicky čistých dat
Vegetační a technické prvky budou obsahovat číslo lokality.

požadavky na funkcionalitu

Řešeni bude umožňovat přidávat nebo rušit prvek PZ, zadávat jeho popisné i grafické atributy.
Řešeni bude umožňovat upravovat popisné i grafické atributy prvků PZ.
Řešeni bude umožňovat prohlížení údajů o pivcích PZ.
Bude možné provádět evidenci technického vybavení stromořadí (typ povrchu rabat, evidenci
jednotlivých typů ochranných mříži a ochranných prvků atd.)
Bude možné nastavovat liltiy pro vyhledávání prvků PZ podle jednotlivých hodnot atributů či
kombinaci hodnot atributů (napf. přehled zelenč dle tvpu v konkrétní lokalitě).
Bude možné prostorové vyhledávat v mapč prvky PZ na libovolné vybrané části lokality
Bude umožněno třídil data dle zvoleného atributu.
Bude umožněn výpočet statistických údajů, bilancí nejen za celé území, lokalitu, část lokality, ale i na
libovolné vybrané části lokality
Bude možné pořizovat rózné tiskové výstupy-např. vytisknout Souhrnný paspoit.Pasport za jednotlivé
lokality, statistické výstupy, dotčené parcely. Pasportcmse myslí vegetační a technické pivky.
Bude možné tisknout mapový výřez na volitelný formát A4/A3 popř. v kladu mapových listů s popisem
kladů na jednotlivých listech v určitém měřítku
Bude možné e>portovat (geografická data) v předepsaném formátu DXF, SUP.
Bude možné provádět aktualizaci prvků PZ v daném intervalu do Centrálního datového skladu (CDS)
GIS lil ni Prahv ve formátu SUP
Bude možné data PZ z Centrálního datového skladu CHS hl. m Prahy načítat SW nástrojem ArcMappro
analytické a kartografické výstupy PZ.

Strana 14



Bude unwžněno uživatelské nastaveni hodnot v číselnic ieh jednotlivých atributů.
Ihvky PZ budou obsahovat 3 stavy, které budou vyjadřovat .zda prvek v reálu existuje, zda je /rušen, či
se jedná o návrh.
Zobrazení dotčených parcel k vybraným prvkům PZ a jejich vlastnických poměrů.

MODUL/ROZŠÍŘENÍ - SPRÁVA ÚDRŽBY ZELENĚ

číslo funkcionalita, pai-ametr
Bude pracovat s geografickou databázi pasportu zeleně a Číselníky úkonů pro jednotlivé vegetační a 
technické prvky. K jednotlivým vegetačním a technickým pn kům pak budou přiřazeny lechnokigie 
údržby obsahující jednotlivé pracovní úkony včetně intenzitních tříd údržby (tzn. četnosti úkonů). 
Jednotlivé pracovní úkony budou obsahovat jednotkové sazby v Kč /a měrnou jednotku, tj. ceníky 
(aktuální URS nebo ceníky dle požadavku správců).
Bude možná implementace jednoho číselníku úkonů a standardního ceníku.
Bude možné vytvořit uživatelský číselník úkonů a více uživatelských ceníků.
Bude umožňovat prohlížení údajů v Číselnících
Bude se provádět výpočet ceny za údržbu /a kalendářní n»k a/volený rozsah (plochu, lokalitu, vybrané
prvky PZ).'
Bude možné pořizovat tiskové výstupy - napf. Výpočet ceny roční údržby, VVnxveni ploch seči za 
kalendářní měsíc včetnč výměr, Tisk dendrologického prii/kuinu dle naléhavosti zásahu (dle 
požadovaných atributů). Zimní údržba cest dle povrchu.______________________________________

MODUL/ROZSIRENI - EV IDENCE UKONU AZASAHU
číslo funkcionalita, parametr

Bude pracovat s geografickou databází pasportu/elenč.
Bude umožňoval pořizovat záznamy o provedených jednotliv ých úkonech či zásazích k jednotlivým
prvkům pasportu zeleně včetnč data provedení, jejich finančního vyčísleni a možnosti přidáni přílohy 
(foto, dokument,...).
Bude umožňovat prohlíženi údajů o záznamech.
Bude možné tisknout přehled provedených úkonů či zásahů za určité období v rozsahu vybraných prvků
pasportu zeleně.

MODUL/ROZSIRENI - DENDROLOGIE DŘEVIN

číslo funkcionalita, parametr
Bude pracovat s geografickou databázi pasportu zeleně konkrétně s dostupnou bodovou vrstvou stromů
a keřů. V rámů nadstavby dendrologického průzkumu budou nad podkladem Pasportu zeleně doplněna 
podrobná data z dendrokvgického průzkumu (informace o kvalitě jednotlivých vegetačních prv ků) tzn 
připojenými požadovanými vlastnostmi o zdravotním stavu, vitalitě a sadovnické hodnotě stromu nebo 
keře. návrhv pěstebních opatření apod. dle konkrétních požadavků správců.
Bude umožňovat prohlížet a editovat údaje o zdravotním stavu a sadovnické hodnotě stromů a keřů,
skupiny stromů, skupiny keřů, stromořadí (linie i jednotlivé stromy), plochy porostů.
Bude možné zadávat či měnit hodnoty atributů o zdravotním stavu stromu nebo keře. skupiny stromů, 
skupiny keřů, stromořadí (linie i jednotlivé stromy), plochy porostu.
Bude možné zasílat e-maily o potřebě provedení dendrologického průzkumu.
Bude možné vybrat dřeviny s určitými atributy a požadovaný výběr dřevin si vytisknout.
Bude možné zobrazit jednotlivá stromořadí jako celek (linie) dle atributu, stromořadí bude tvořeno 
bodovými prvky (jednotlivé dřeviny) a bude evidován celkový stav stromořadí (linie).

MODUL/ROZŠÍŘENÍ - MOBILIÁŘ

Strana 15



číslo funkcionalita, parametr

požadavky na vedeni dat
Obsahem databáze budou geografická data prvků městského mobiliáře uložených v jednot livýeh 
geografických vrstvách. Jednotlivé prvky budou vedeny v tematických kategoriích: Bariéry a zábrany. 
Doprava. Hřiště. Městsky orientační a inlbmiačni svstém. Nábvleka vybaveni. Vodní prvkv a Ostalni.
Řešeni bude umožňovat prohlíženi a úpravu údajů o pivcích nwbiliáře.

Bude unxxžněno třídit data dle zvoleného atributu.
Bude možné pořizovat rú/né tiskové výstupy -(např. přehled t\pú mobiliáře v lokalitě, přehled herních
prvků)

EXPORT/IIMPORT DAT
číslo | funkcionalita, parametr
import dat

Import dat do 1S správa zeleně bude probíhat na základě formátů dat předepsaných pro aplikaci a love
formátu ESRI shapefíle
Import grafických dat pasportu zeleně (případně dalších dat) jako referenčních podkladu pro další 
zpracování (zpracovaných min» datový model aplikace) bude možný i ve formátu DGN (V7). DXF.
Data budou předávána v souřadnicovém systému S-JTSK.
Podporované formáty: DGN v7 (Bentlev -Microstation SE/J/V8) a DXF.

export dat
Export dat bude probiliat do fonnátu ESRI shapefíle, export grafických dat potom i do formátu DXF.
Grafická data bude možné exponovat do formátu PDF
Popisná dala bude možné exportovat do formátu XI.S, XMI., CSV, PDF (pro formát PDF pomoci
předdefinovaných sestav). 
V rámci exportu dat pro projektanty budou zachovány koniny stromů

INTEGRACE, VAZBY
číslo | funkcionalita, pai-ametr
vazba na centrální infrastmkturu CilS MHMP

pravidelnou aktualizaci dat pasportu zeleně v předepsaném formátu SUP do příslušného adresáře
Centrálního datového skladu GIS MHMP.
načítáni podkladových a dalších souvisejících tematických vrstev (např. katastrální mapa, vrstvy územní
identifikace, technická mapa, letecký snímek, památné stronw) do mapového části aplikace IS Správa 
zelené.
Vytvořeni legend pro jednotlivé geografické vrstvy PZ pro použiti v AicMap 10.x.

vazba na 1DM MHMP
Řízení práv uživatelů k systému bude řešeno integrací s řešeni IDM, které je v prostředí MI IMP
implementováno.

vazba na data Katastre nemo\ itosti
Mapové služby IPR Praha pro prohlížení vrstvy parcel, dotazovací a kompozitní služby nad vrstvou
parcel, napojeni na veřejný přistup ke KN, napojeni na agendu pracující s daty KN
Výběr dotčených parcel pro vybrané prvky PZ.
Zobrazení vlastnických poměrů.
Tisk vlastnických poměrů.

Strana 16



Příloha ě. 2 - Vzor Akceptačního protokolu

99
PRA

hlavní město praha
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICKÝCH APLIKACÍ

PRA
PRA
PRA

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL

PROJEKT
Identifikace projektu
Ná/e\ projektu
Zkratka
Vedoucí projektu za 
MHMP
Zpracovatel protokolu

Čislo protokolu

PREDMET AKCEPTACE
Smlouva / číslo popi', jiný dok uměni, na základě jehož k akceptaci dochází

Předmět dodávky, plnění
(podle smtou\y) např. služba, aplikace, dokumenty (napsal konkrétní)

Důvod akceptace např. ukončeni etapy, dokončení milníku
např. předáni dokumentace, , spuštěni aplikace....Forma akceptace

SMLUVNÍ STRANY
OBJEDNATEL
Název Dle smlouvy

Adresa

IČO
Odpovědná osoba osoba uvedená ve smlouvě

Funkce
ZHOTOVITEL

Dle smlouvyNázev
Adresa
IČO

Odpovědná osoba osoba uvedená ve smlouvě

Funkce

Strana 17



SEZNAM PŘÍLOH
Zodpovědná 
osoba (kdoje 
zodpovědný za 

přílohu)

O znače ní 
přílohy i čisto, 
název souboru)

Doplňující
infomiace

Typ přílohy (manuál, 
CD,...) Název

1
i—

SEZNAM ZAVAĎ
Termín 

ods li áně ní
Osoba, zodpovědná za odstranění 

závadyZÁVADAč. Popis závady
I

Po odstraněni závady proběhne nová akceptační procedura

ZÁVĚR AKCEPTACE (hodící se zaškrtne)
□ Při akceptaci ne byly zjištěny závady

Při akceptaci byly zjištěny zavady, jejichž seznam a popis je uveden v pnioze.
Tyto závady NEBRÁNÍ akceptaci□
Při akceptaci byly zjištěny závady, jejich/ seznam a popis je uveden v příloze.
Tvto závadv BRANÍ akceptaci□

SCHVALOVACÍ tabulka

Jméno a příjmení PodpisDatumOBJEDNATEL
Vedoucí projektu

např. Clen vedeni odboru MlfMP- 
oijbrmatickýeh aplikaci

Oprávněná osoba uvedená 
ve smlouvě

Jméno a příjmení Datum PodpisZHOTOVITEL
Vedoucí projektového týmu 
/hotovitele
Oprávněná osoba uvedená 
ve smlouvě

Strana 18



Příloha Č. 3 - Harmonogram plnění

Etapa (Dílčí plnění) Termín od Termín do Vstup Výstup

Přípravná fáze projektu šablona pro
si/ing pro
technologickou
infrastrukturu
testovacího
prostředí

Schválení^
prováděcí
projekt

Si/ing pro
technologickou
infrastrukturu
testovacího
prostředi

I T T+l
Sestaveni projektového 
týmu. kontaktní matice, 
aktualizace
harmonogramu zavádění, 
upřesnění rizik, upřesněni 
požadavku na součinnost, 
specifikace nastaveni 
prostředi systému, předáni 
Šablony pro si/ing pro 
technologickou 
infrastrukturu testovacího 
prostředi
Vytvoření testovacího T+2 T+3 Si/Jng pro

technologickou
infrastrukturu
testovacího
prostředi

Protokol o2.
prostředí předání
Vytvořeni technologické 
infrastruktury testovacího 
prostředi na straně 
Zadavatele (2 týdny); 
Úprava ASW „Správa 
zeleně” v souladu se ZD 
na straně Zhotovitele:

technologické
platformy
testovacího
prostředi
Zhotoviteli

Instalace a nasazení3. T+4 T+4 Protokol o 
zahájení 
testovacího 
provozu

ASW do testovacího
prostředí
Nastavení přístupových 
práv; Ověřeni vazeb: 
Zaškoleni vybraných 
uživatelů
7-ti denní testovací
provoz včetně jeho
vyhodnocení za účasti 
vybraných uživatelů se 
zvýšenou podporou 
Zhotovitele.
Nastaveni číselníků 
uživatelem
Provedení testovacích 
scénářů;
Uživatelské adhoc testo
vání;
Sběr. vyhodnocení a 
zapracov ání připomínek, 
úprava Softwaru 
Úprava si/ingu pro

Vyhodnocené 
testov ací scénáře

Seznam 
nahlášených 
připomínek a 
způsob jejich 
vypořádání
Si/ing pro 
produkční 
prostředi

Předávací 
protokol o 
ukončení 
testovací fáze 
uvedení ASW

5. T+5 T+5 Testovací 
scénáře pro 
testovací 
prostředi

Strana 19



produkční prostředí do proio/u

Připila produkčního Si/jnu pro
produkční
prostředí

Protokol o 
předání 
loch noticko
platformy
produkčního
prostředí

6. 1-6 1-6
prostředí
V\ tvorem technologicko 
infrastruktur produkč
ního prostředí na straně 
Zadavatele M tulen).

Instalace a nasazení Protokol O 
/uhájení 
produkčního 
pio\ o/u

7 T • 7 T • 7
ASW do produkčního
prostředí
Nastavení přístupových 
prav Ověřeni va/eh: 
Doškoleni uživatelů

14-ti denní produkční V\ liodnocene 
testovací scénáře

Popř $e/narn 
nahlášeny ch 
připomínek a 
/působ |eiidi
v \ pořádání

X 1-8 r-9 *1 eslov aa 
scenaře pro 
piodukčni 
prostředí

provoz všech u/nateki se 
/v v senou podporou 
Zliotov ileíe.

Nastav eni číselníku: 
Provedení testovacích 
sccnařu.

U/ivatcIskc ad hoc
lesím ani.

Popř Vypořádáváni 
připomínek

l1 končení produkčního V v hodnocené 
testovací scénaíe

Popř Se/itain 
nahlášen) ch 
připomínek a 
/působ jejich 
v \ pořádání

Proiokol o 
ukončeni 
produkční fa/o 
uvedení ASW 
do provo/u

9 1-9 1-9
provozu
přip uprav\ nastaveni 
provozního prostředí

Provedení DRP testu DRP pian Yvsledkv 
piov edeného 
DRP planu

10 I —10 I —10

Akceptace implementace T-lo T—|o Podepsanv 
akccptačm 
proiokol o
implementaci
ASW

Kompletní 
dokumentace 
ASW včetně 
DRP planu

ASW „Správa žele ne•i

Zahájeni ostroho
provozu ASW'

I —10

Strana 20



Příloha č. 4 - SouČimiosI Objednatele

Pro vlastní realizaci projektu je požadována tato součinnost na organizační zabezpečeni ze 
strany objednatele*

• doplněni realizačního týmu.

• specifikace konkrétních osob podílejících se na implementaci a provozu

• 7ajištěni potřebného technického vybavení

Vzhledem k předpokladu následného využívám systému vlastními silami zadavatele je 
nezbvtná velmi úzká spolupráce mezi specialisty společnosti T-MAPY a pověřenými 
pracovníky zadavatele

Celková filozofie společnosti T-MAPY při implementaci ie založena na co nej užší spolupráci 
sc zadavatelem, tj co nejvíce piacovniky zadavatele ..vtáhnout" do cclcho procesu 
implementace software a jeho využívání Jen tímto způsobeni bude koncový uživatel schopen 
si dodaný' systém rychle osvojit a následně v něm pracovat

Následuji oblasti, kde tuto úzkou spolupráci považujeme za nezbytnou*
• Realizační tým zadavatele se bude společně s realizačním týmem uchazeče spolupodílel

jak na sběru konkrétních požadavků, lak na analvze a návrhu řešení Předpokladem je 
plavidel na komunikace obou stran. jejímž výsledkem jc SPOLIiCNL chápáni 
požadavku a shoda v používaných terminech 7a realizaci zakázky budou zodpovědní
jak vedoucí projektu za stranu uchazeče, tak i za stranu zadavatele

• Pověření pracovnici zadavatele poskvrnou nezbytnou součinnost při instalaci hardware 
a sotlware Pracovnici zadavatele budou zodpovědní za odsouhlasení dokumentace 
instalace produktů včetně pojmenovaní konkrétních nedostatků

• Implementaci řešeni do nutinniho piovozu provede projektový tym uchazeče ve 
spoluprací s předtím zaškolenými pracovníky zadavatele

Obecně předpokládáme, že při řízení projektu budou uplatněny standardní metody 
projektového řízení, tj

• budou zřízeny příslušné struktury na straně zadavatele (stejně jako na straně uchazeče) a 
budou personálně zabezpečeny příslušné role.

• příslušné složky na obou stranách (zadavatele i uchazeče) budou odpovídajícím 
způsobem spolupracovat, na straně zadavatele očekáváme

^ obecně aktivní spoluúčast na veškerých analytických pracích (včetně jejich 
akceptace).

v' a kli vní přistup ke kooidinaci a komunikaci s odbornými pracovníky uchazeče 
včetnč realizace příslušných kontrolních mechanismu.

zajišťovaní veškerých vstupních podkladu v odpovídajících termínech a úplnosti 
zajištěni mechanismů řádného přebírám výsledků plnční po strance technické a 
personální,

personální zajištěni garantující plynulý pnlběli realizace zakázky

✓
✓

Strana 21



Příloha č. 5 - Licenční smlouva SW

LICENČNÍ UJEDNÁNÍ
mezi společností T-MAPY spoL s r.o. (dále jen společnost 1-Mapy) a nositelem licence - Magistrát hlavního města 

Praha (IČ: 00064581) k užiti softwarového produktu T-WBT Sener a T-WBT aplikací

Podmínky licenčního ujednání 
Produkty ..T-WIST sener" (dále souhrnně „T-WIST Server ) a jejich účelové nadstavbové konfigurace (T- 
WIST aplikace) jsou autorským dílem chráněným ustanoveními autorského zákona. T-MAPY spol. s r.o. je 
nositelem majetkových autorských práv k nim
Okamžikem instalace produktu T-WIST sener nebo T-WBT aplikace osobou oprávněnou společnosti T- 
MAPY spol. s r.o., sídlem Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, 1Č 47451084 (dále jen „společnost T-MAPY') 
k této instalaci souhlasí uživatel s podmínkami obsaženými v tomto dokumentu - licenčním ujednáním a bude 
respektovat veškeré jeho body

//. Oprávnění získané akceptováním tohoto licenčního ujednání 
Společnost T-Mapy tímto licenčním ujednáním nositeli licence posky tuje a nositel licence od společnosti T- 
Mapy přijímá licenci k užití softwarového produktu T-WBT sener a T-WIST aplikací (dále jen Produkt). 
Produkt je součásti technologie T-WIST (Týmový Webový Informační Systém firmy T-Mapy).
Toto licenční ujednání popisuje souhrnný stav licenci k užití softwarového produktu T-WIST server a T-WIST 
aplikaci kc dm uvedenému v nadpisu kapitoly 111. a v plném rozsahu sójím nahrazují všechna předcházející 
licenční ujednáni k užití soft warového produktu T-WISTserver a T-WIST aplikací mezi společností T-Mapy a výše 
uvedený mnositelem licence.

111. Souhrn licenci ke dni...
T-WBT sener

Modu! Typ licence Rozsah licence
T-WIST Server U neomezená

T-WIST aplikace
Název Typ licence Rozsah licence

neomezená intemiT-WIST Pasportzeleně 1J
T-WIST Pasport mobiliáře U neomezená interní

IV. Popis licencí podle jejich typu a rozsahu

Typ licence
I! u/jvatelská licence
Uživatelská licence opravňuje nositele licence k užíváni Produktu k nekomerčním účelům v rámci daného 
rozsahem licence (viz kap. Rozsah licence).

komerční licence
Komerční licence oprav ňuje nositele licence k užíváni Produktu ke komerčním účelům v rámci daného 
rozsahem licence (viz kap. Rozsah licence). Komerčním účelem se rozumí užívání produktu jako součásti služeb 
ASP či jiných obdobných aktivit

speciální licence
Speciální licence upravuje práva a povinnosti nositele licence v případech, které nejsou popsány jinými typy 
licenci.

K

S

Rozsah licence
My světlení specifických pojmů:
Interní uživatel... zaměstnanec nositele licence nebo pracovník se zvláštními právy ve vnitřní organizační 
struktuře nositele licence (např. zastupitel, radní). Interním uživatelem výslovně není osoba, která není 
zaměstnancem nositele licence nebo je jinou osobou mimo vnitrní organizační strukturu nositele licence. 
Nespecifikovaný uživatel... uživatel bez autentizace a autorizace přístupu k Produktu

25 l.icencc do25 interních uživatelů
Tato licence k užití Produktu opravňuje nositele licence k instalaci a současnému užiti Produktu na nejvýše 
jednom serveru s možností zavedení přístupu k Pmduktu pro maximálně 25 interních uživatelů pro využiti

Strana 22



/'mrAArnnamci v 11111*111 suědniraneiu) orgam/aee hncnn vv užívám l'rn<Iuktu neopiiivíinienosiiele licence k 
]io«k' lov uni]iň«Ui]>uk Ptoduk tu v eíeniosiinebo |im ni nespceiťikov an\ m uživ .ilcluni

I leenee mulo 30 nnemicb nživaieluil

lato I icene c k u/i 11 /’i vi du i tu i >p ca v ň i pe 11 osi i ele 1 ic cn ee k 111 s t a 1.1 d a s 01 ié as 11 cmí 11i Ž111 l‘iodu i. tun a 11 c]\ \ š e 
lednom sen um *mo/iio'li zavedou ptisiupu k /'yiic/uAvupiomasjmultič 5b inieniieh uživatelů pio w u/jii 
/ ‘1 </(/< 1 /. /jíví a mc 1 v 11 11 ir 1 »11 é (1111 um clu) o i*$> a n vaee 1111 cm i v\ i iživa n 1 Pm <h tk tu n cop ni vň n ]c 11 o s 11 cl c 1 iccn cc k 
] 11 i*k' (o mi n 1 ] iň' lupu k > 'nxtuk t ti v ci cd 10 s 11 j iebi 11 m m 11 n c s pec it iki 1 v an mu uživ aleku 11

I iccdcc im> n c»iiv/cd \ noěct micmich užíval elnncuDic/cna m 1 cm 1

lato licence k 11/111 f'n/Juhtu opiavmi|e nositele licence k instalaci a současnému ii/m Puulnktu pm \lasi11i 
]iotívhu mi neivvšc icJnom senem > možno šli zavedeni píisiupu k l‘ro< iukttt pro neomezen v po čel itilenuch 
u.ó\ ulclii pto vvu/jii l't<x/ukrtt ' nitmi 'tulím Mtč utili 11 nelil 1 oi^ani/nec Tálo licence slnle unvi-ó\uic /a' cM 
pnsUip k )'t<xtuktu mlenum u/j\alchům /prosiiedi tun no uniím >il 1/ e\1iaiic1ui mihwaiele píiěemž ulo 
u znal cle mu sen lni islenliúkov atn s'\ni uživ aleUk' m mvncni a /aiuuTi musí lni v v loučena tm/nosl píisiupu 
k /'ki duktu \erc|iiosii nebo pn\ m nespceMikov an\ m uživaieluiii

laccnce mu ncutm/etiv noCet uživ aleluncoiixvcini
i ato licence k užili )’>>n(uk tu optav ínne nosilelc licence k instalaci a současnému užili 1’uuÍuk tu pio ' laslm 
poiíebuna ncivv še icdnom serveru s irnžnosii /avedem píistupnk PokIuLik pro ncoinc/ein pocd mtcimcli 
užn alelu pto v v u/iu 1'roduktu \ tamo v nitím sile ijnliatielu 1 oi^nm/nce ' čelné mo žnusli /a' est píisiup 
k Puiditk tu 111 lem 1111 nživnielinn / piosiíeili mim.) vnu mísit (/evnancni) nnbvv.itelc přičemž nto n/i\ .11 cle 
uui*ep bv 1 )denuliko\ain un u/i\ aieKkun invnetn I alo licence Jale utu 1/11 ii|e poskv lnuli pn^l cípu 
k >’>■n(uk tu vetcinosliči mu tn nes peci li ku' anv ni uživ alelum pioslíeslmet' mi sile Itiletticl

Ochrnuti práv duševního via\lničiví
Auloiska ptav u. iakož 1 oxiaitn utni ptav udíme' mho v laslniciv 1'4aliU|ici se k 1'iodukiu v čelně píuuéek. 
mannaln a dalších sloknircntu distnbinn ani eb spolu s Produkiem nadale píisluši spolccnosii l-Mapv a 
nei*oiiposkv imilim licence opuiu*iupci nosilelc licence k u41i Ln^duklii dolčcna Udělením licence k u/JU 
1’toduklu '/Dílka nosileli licence |X'U/cne" Inudinpiiiv o Liodukl u/j'al alo ' xvsaliu ojpov idaiícitn ivpu 
pi>'k\ 111 nic licence Nositeli licence ncv/nikap lakukoli vlastnická piava k hndukm 

2 Nositel licence nem opniuiěn odsii.nu*\ .u nvnn /akiwai nebo ]ak\ nikoli iimm ^iisobem/.isah^n aulo 
lak' ebkohv autoiskopia'nich v lj'imck\ ch ěi mnch o/miCcm spokěnosti l-Mapv umisiCnv eb nebo 
ulo/env cli na solivunm v cli punliiklech nebo lakekoln )C|ieti ě.isii ě) dokumeni.iei disinbuo\ anc s|u»lu s 
1’toduklem Nvisilel licence sc/a'a/inc mlonuual s]'*i]cěno'l 1-Ma|" <1 případném pvuiišeni auloisk' sli 
prav uko? 1 imvebpiav dukev mho v Ijsinien ispolcěnosn l-Mapv třen osobou a to Kv /hv Kěneho 
oilkl.ulu ]u»ie co se o meh do/v 1
Nosil cl liscnee není be/ [’Íedclio/ilio [usetinieho souhlasu společnosti l-\lapv oprávněn Pioduki /scol. 
posi»ui pu. s ilu. nebo muk přenechal ěi unvvnu icpeh u?m třeli os.ibotiv ro/|ioiu sliceněm smlouvou

4 Nos u cl licence není/eimen.i o|»ni\něn h\»duki kopnu \ ai \' řekl. ulál upnu oval ni/šiixnai de koni] ulov .11 
napojohov al nudilikvn al nebo (nov uděl /pělne lekonsimov anil'ioduklu a atn není optav nčn povolil 
pn*\ aiKsm tak.n v ch ěmnosiitleli os.iKs rvedenesev plncm ui/sabu \ /ulmie 1 iu -kikuitxníaci
il is 111b 110 v ano u sjxi li 1 se s o 11 vv ani v u id pn» ilukiv Ni »* uel hc en ee da le n ei 11 o] nxiv 1 iěn od s 11. i ň o\ . u nvn 11 
/.iki" al nebo wkv nikoli |inv 111/působeni/asahov al Jo iakv Jikoli auloiskoptuv nicli v iasltuckv Ji š) imveli 
si/naCem Produkuj

5 Vv mukou /e /.ika/n uv cdenclio v ]>iedelio/jsli oJsiavsiJi ic ]ua'o nositele liscme ]'oňdil nep v šc J' 0 kojné 
soli v' ,1 iov cho produkuj /a uěelcm/aloluiv ani Nositel licence |c souěasně p.n metl wiv akt /al.i?m kopie
d ai o v v eb s 01 ib on 1 a /a i is 111 s 11 ak dost ai eě n o n oeb ran nsvvchsl.it I h\i pii]' asi 11 e\lo stup nosí 1 či neevj s t ence 
/uložilleh kopu dalov vsh sviubotu )e uosilcl lisdise'KiAiněti 'Otn že 'poleštiosi I -Ma]iv tienese 
. 1 d p. 1 v ěsl i) 1 'si / j n a kkalv s]X 1 icile s s>b n o v 1 *11 p. isk> 1ADU cil i) cbs> /(Pice n' c h d a 11 *\ v cli *>» n ib, ip 1 a i) 1 /a /i 1 a I v 
v /nikle v tdo souv islosn

6 společnost l -Mapv nui pniv okotiliolov al iadne plném podmínek loholo licenčního uicslnatn a nosiicl 
licence |e pov měn mni kiuiindu imužnii

Povinnosti o odpovědnost společnosti T-Mopy 
Společnost l-Mapv se/:iv.i/uie že 11 os uch licence 11.1 icho žadosi
a) 1'tiivedc nislalad solkuatov v ch]iťodukUi na icho baidvwue od]'ovida-h iculo \ \ konov v ni litmlum 

n c/ln t n\ m p m od p i *\ id a i ic 11 u n kěn> 1 s 11 ‘11M ukt u.
b 1 ]' n iv edc miplemeii 1 aci s o 11 v\ an 1 v v eb pn k! uk 111 do 1 n 11 mírněn 1I1 o s v s i emi i pn 1 v o a 1 v an eh o m 1 s 11 elem 

licence

I

VI

Strana 23



e) p ro\ ede Skolen 11 nxj cii i e li /.) irč' i n e 11 11 o s 11 cl c lícen co v 1 i/it 1 so 1 m ,m i \ \ cli p ro« 111 ki 1 u 
JI /;n)“li pivu tučni uJt/bu JboJuklu.

2 l’i '/j J .i-l i tu "> a cl 1 ic nice s]\ i leč n i ] - M u p' > i i nu (i ki ei ob i *ko li / p In 0 n i s pe o llk> 1' j nv clu
přede ho/mi odsun ci binlon kon křenu podmmki /n klen ch bude plném uskutečněno, piedirči cm 
sun*i'Uiliicho smluvního uicdmiD) *li.m ]>ň ivspehlowni) nkUmlnč plutnebo ceníku /ixvj ;i ')u/eh společnosti 
] -Mup'

’ Společnost I-Mnp\ odpo\ idunosneh licence r,\ škodu /působenou mu /.i viněním ponPcnim po\ mnosn 
stanov env ch limlo licenčním uieJtunnm Společnost l-\Uips neodpovídá nositeli licence /;i škodu ktciu mu 
\/inkue ' du'ledku
,ii iidr/b\ softu .m>\ehopn>dukt 11 linou osobou ne/společnosh neho|i ;mi on/o vinu m

'uhiektein.
b i n es p mvn eh 11 n chi < n end ck\ .i t n ih< »po 11 /i\ .i n i so 11 v v ,i n>\ eh 11 p i\>« lnkni 
cl ei-óli sollmnos cho pioJukluv iincin ne/ Joporučeném ('lustreJi

1 lukck>ili mu ok' nu tuihi.idu škod' |c nosit el licence opi,o iiěti u společnosti i-Mup' ielcv mi tile uplut tul ion 
iehd\ pokud po \/niku škoilnc iiikilosii nemil vcskeie krokv smeni|iei k minim,ili/uci vvseškodv .i pokud o 
s/inku Skodne udulosi i společnost l-Mops beA>dk)udne \\ ro/iimčl u poskvllu xeškeic w/.idmic 
Jokuiiwim u ke v/niku skoJtic události se v/Uihuiiu

Záruka
Společnost I-M,ip\ po ski i ii]c /.nuku 24 mesieu n.uloJ;m\ PioJuki

2 Společnost l-Mopv němci ai s kodv /působené/n v udoi mu i cd i mekem /un/eni nebo s\ s letno v cm solHvutv 
Kov ikv neodpu' iju/u ch' h\ /pusohcneeh' hnou obsluhou ticho ile/liulosli ptoduklu /.uničili Jobu /učuni 
ilncm zakoupen 1 piodiiktu

/(hvrečná ustanovení

VU.

17//.
I Hoide-li ' souladu s 10 dui o pod minku tm ke skončeni/u'u/kovelio \/tuhu nv/j spolcčtiostiT-Mapv a 

nosiielcm hccncc |c nosucl hccncc po\mcn v rum společnosti l-M.ipv veškem plném společnosti l-M.ipv 
posk' mulu. \ čelně píipudu\ ch kopu KmJuhUi ' c Umlč 15 dnít ode vine skončeni /;iv n/ho\eho \ Anlm

Strana 24


	Smlouva o Dílo
	Hlavní město Praha
	T-MAPY spol. s r.o.
	pověřený řízením odboru  jednatel společnosti
	informatických aplikací
	Magistrátu hl. m. Prahy
	I. Podmínky licenčního ujednání
	II. Oprávnění získané akceptováním tohoto licenčního ujednání
	III. Souhrn licencí ke dni …
	IV. Popis licencí podle jejich typu a rozsahu
	25           Licence do 25 interních uživatelů
	50   Licence pro do 50 interních uživatelů
	neomezená interní               Licence pro neomezený počet interních uživatelů
	neomezená                         Licence pro neomezený počet uživatelů

	V. Ochrana práv duševního vlastnictví
	VI. Povinnosti a odpovědnost společnosti T-Mapy
	VII. Záruka
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Rozsah licence

